

事 業 の 実 績

会員の状況

会 員 数	令和3年度末会員数 (人)			令和4年度末会員数 (人)			前年度 対比 (%)
	男 性	女 性	計	男 性	女 性	計	
阿 南	128	81	209	124	84	208	99.5
売 木	6	2	8	8	2	10	125.0
下 條	29	18	47	30	21	51	108.5
天 龍	17	13	30	16	14	30	100.0
泰 阜	14	6	20	13	5	18	90.0
計	194	120	314	191	126	317	101.0

就業の状況

就 業 の 状 況	令和3年度末	令和4年度末	前年度対比 (%)
就業実人員 (人)	252	230	91.3
就業延べ人員 (人)	22,866	20,217	88.4
年間就業率 (%)	80.3	72.6	90.4
事 故 (件)	2	6	300.0

受託事業の実績

受 注 件 数	3年度末受注件数	4年度末受注件数	前年度対比 (%)
民間事業所	198	182	91.9
その他事業所	174	176	101.1
一般家庭	807	849	105.2
独 自	0	0	
合 計	1,179	1,207	102.4

契 約 金 額	3年度末 (千円)	4年度末 (千円)	前年度対比 (%)
民間事業所	46,781	44,720	95.6
その他事業所	21,549	18,064	83.8
一般家庭	25,947	26,110	100.6
独 自	0	0	
合 計	94,277	88,894	94.3

契 約 金 額	3年度末 (千円)	4年度末 (千円)	前年度対比 (%)
配分金	84,721	79,264	93.6
材料費	3,623	4,064	112.2
事務費	5,933	5,566	93.8
合 計	94,277	88,894	94.3